Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

oecrsÃo coREN/pR No 16/20í9 DE 2s DE MARço DE 20í9

Homologação de Comissâo de Etica de Enfermagem do

Hospital do ldoso Zilda Arns.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 625a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 25 de março de 2019;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comíssão de Etica de Enfermagem do Hospitat do tdoso Zitda Arns de Curitiba/ pR.

DECIDE

Art. ío - Homologar o resultado da eleição da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital do ldoso Zilda Arns de Curitiba/ PR, realizada entre os dias

15 e 16 de outubro de 2018.

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

RUA: pRoFESSon roÃo o*orrÌã8tr5tTillïâttlïY#fr"ritrT$ï?ïRhr^ | pR I TEL (41) 3301 8400

Vivian Maria Busatto Goren-PR 279349 Enfermeiro

Claudia Pacheco de Melo Goren-PR 387244 Enfermeiro

Michele loris Coren-PR 307740 Enfermeiro

Sulamita de Paula Santos Goren-PR 208912 Enfermeiro

Kelly Dayane de Oliveira da Silva Goren-PR 564731 Técnico de Enfermagem

Silmara Teresinha Parapinski Goren-PR 742601 Técnico de Enfermagem

Marcia Beatriz de Almeida Goren-PR 229882 Técnico de Enfermagem

Juliane Nascimento Ribas Miranda Coren-PR 448069 Enfermeiro

Adrieli Aparecida Simões de Lima Coren-PR 345622 Enfermeiro

Tania Mara Ferreira Marquardt Coren-PR 395778 Enfermeiro

Lilian Rejane da Silva Martins Coren-PR í3í816 Enfermeiro

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 20 - Esta decisão entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogando disposições em contrário.

Curitiba, 25 de março de 2019

,,,.no*#$LàÀp,kJ=o
Presidente

f).
l,'a&' rLp- o'ulaie

VERA RITA DA MAIA
Secretária

Wilker Jordi Lopes Franco de Jesus Coren-PR 907245 Técnico de Enfermagem

Priscila Fernanda de Almeida Coren-PR1132909 Técnico de Enfermagem

RUA: pRoFESSonroÃoo*otrÌi3ì-5ff'11ïttrlïHffrltrY$ï?ïRhr^
| pR rrEL (41) 33018400